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Parkering igjen: 
 

Følgende ble vedtatt på GF-2018 vedrørende oppfølging av GF-vedtak i forbindelse med 
parkeringsbestemmelsene våre: "Påtroppende styre bes vurdere hvilke tiltak som eventuelt skal 
settes inn for å overholde parkeringsbestemmelsene og hvilke grupper det er man vil hindre 
skal parkere, og hvordan dette skal overholdes". 

 

Vi er ikke ute etter å lage problemer for våre egne, tvert imot.  
Vi ønsker at våre egne beboere med gjester skal finne plass til å kunne parkere sine kjøretøy. 

Primært er det alt annet enn beboernes kjøretøy, registrert med adresse annet sted enn Ole 
Messelts vei 10-192, vi skal få vekk. (Langtids firmabil, leiebil e.l. aksepteres.) 

 

Formålet med å engasjere Unipark AS er å kontrollere at P-bestemmelsene våre overholdes. 

Alle parkerte kjøretøy, eller «andre gjenstander», på og i områdene ØHV eier, skal sjekkes.  
Er ikke gyldig Parkerings-oblat eller gjestekort synlig, eller ved parkering utenfor de oppmerkede 
oppstillingsplasser, vil det bli parkeringsbot og eventuelt borttauing fra vårt område. 

Parkering er kun tillatt der det er malt opp gul-merket oppstillingsplass. På eller langs veiene på 
det indre området vårt er det også parkeringsforbud, kun tillatt stopp for korte av- og pålessing. 

Reglene for bruk av gjestekort er også tydelige i våre Parkeringsbestemmelser. 
Gjestekort er ikke gyldig på eget eller disponert kjøretøy. Disse kjøretøy skal være innmeldt og 
utstyrt med parkeringsoblat. 

I tillegg til gjestekortene har styret egne kort som kan brukes for spesielle behov, f.eks. ved 
perioder med sykdom eller skade, firmabiler ved oppussing eller store «søplesekker».  
Vi kaller dem «Håndtverker-kort». Disse får du ved henvendelse til styret, og kan eventuelt 
brukes til avtalt unntaks-tilfelle, på avtalt sted til avtalt tid. 

Erfaringene viser at datoparkering blir sjelden nødvendig eller respektert. Derfor er dette fjernet 
fra reglene. Det er likevel oppfordring til brukerne om å «gjøre det beste ut av det», slik at vi kan 
benytte de sårt trengte plassene om vinteren og store kjøretøy kommer forbi. 

Det har vært vurdert å øke antall parkeringsplasser ved å tillate parkere foran egen garasjeport, 
innenfor en gul linje på fortauet langs øst-siden av Ole Messelts vei. Dette har styret valgt IKKE 
å gjennomføre. Det er fortsatt forbud mot å parkere foran garasjeportene.  

 

Bestemmelsene er i tråd med vedtatte P-regler for ØHV: se: www.olemesseltsvei.com eller 
Vibbo. Dokumentet «Parkering og inntauing WEB.pdf» på hjemmesiden (skrevet i 2011) er også 
en god GaPa-veileder!  

Har du spørsmål eller spesielle behov, så send en SMS eller epost om saken til styret. 
Vi håper alle etterkommer våre P-bestemmelser slik dem er beskrevet. På forhånd takk! 

Viktig: Vi ber alle utleiere også informerer sine leietakere om dette! 
 

Hilsen styret 19. september 2022 


